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ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO EG 
ORTENSIA

415 days Thu 01/02/24 Wed 03/09/25

2 Ottenimento Autorizzazione UNICA 0 days Thu 01/02/24 Thu 01/02/24
3 Progettazione e approvviggionamento materiali 231 days Thu 01/02/24 Thu 19/12/24

4 Progettazione esecutiva impianto ftv e opere 
di connessione

60 days Thu 01/02/24 Wed 24/04/24 2

5 Negoziazione dei contratti di fornitura e 
manutenzione dei componenti di impianto

43 days Thu 25/04/24 Mon 24/06/24 4

6 Ordine dei materiali 128 days Tue 25/06/24 Thu 19/12/24
7 Strutture di supporto 60 days Tue 25/06/24 Mon 16/09/24 5
8 Moduli fotovoltaici 85 days Tue 25/06/24 Mon 21/10/24 5
9 Cabine Inverter e di consegna 60 days Tue 25/06/24 Mon 16/09/24 5
10 Combiner box 28 days Tue 25/06/24 Thu 01/08/24 5
11 Cavi 28 days Tue 25/06/24 Thu 01/08/24 5
12 Illuminazione, TVCC, recinzioni, accessori 28 days Tue 25/06/24 Thu 01/08/24 5

13 Strutture, accessori 128 days Tue 25/06/24 Thu 19/12/24 5
14 Costruzione impianto e opere di connessione 282 days Tue 09/07/24 Wed 06/08/25
15 Riunioni organizzazione di cantiere e 

predisposizione area di cantiere
14 days Tue 09/07/24 Fri 26/07/24 5FS+10 days

16 Impianto fotovoltaico e cavidotto MT 268 days Mon 29/07/24 Wed 06/08/25
17 Opere civili 198 days Mon 29/07/24 Wed 30/04/25
18 Tracciamenti 10 days Mon 29/07/24 Fri 09/08/24 15
19 Viabilità di accesso ai siti 10 days Mon 05/08/24 Fri 16/08/24 15FS+5 days
20 Recinzioni 20 days Mon 12/08/24 Fri 06/09/24 15FS+10 days;12
21 Piantumazione mitigazione 20 days Mon 09/09/24 Fri 04/10/24 20
22 Fondazioni cabine di campo e di consegna 10 days Thu 14/11/24 Wed 27/11/24 24FS+5 days

23 Impianto di illuminazione e 
videosorveglianza

15 days Mon 09/09/24 Fri 27/09/24 20;12

24 Scavi e ripristini cavidotti interni al campo
fotovoltaico

43 days Mon 09/09/24 Wed 06/11/24 20

25 Scavi e ripristini cavidotto MT di 
interconnessione

110 days Thu 28/11/24 Wed 30/04/25 22

26 Posa cabine inverter e di consegna 15 days Thu 28/11/24 Wed 18/12/24 22;9
27 Montaggio strutture di sostegno dei 

moduli fotovoltici
75 days Tue 17/09/24 Mon 30/12/24 20;7

28 Montaggio moduli fotovoltaici 57 days Tue 22/10/24 Wed 08/01/25 27SS+15 days;8
29 Viabilità interna 43 days Thu 07/11/24 Mon 06/01/25 24
30 Opere elettriche 195 days Thu 07/11/24 Wed 06/08/25
31 Posa impianto di terra 18 days Thu 07/11/24 Mon 02/12/24 24
32 Cablaggio cavidotti interni BT e MT 75 days Thu 24/04/25 Wed 06/08/25 22FS+10 days;28SS+20 days
33 Allestimento cabine di consegna 18 days Thu 15/05/25 Mon 09/06/25 32SS+15 days;26
34 Allestimento cabine inverter e 

trasformazione
18 days Thu 15/05/25 Mon 09/06/25 32SS+15 days;26

35 Cablaggio illuminazione e 
videosorveglianza

20 days Thu 07/11/24 Wed 04/12/24 23;24

36 Connessione alla Rete 20 days Thu 07/08/25 Wed 03/09/25
37 Collaudo e messa in esercizio dell'impianto 

fotovoltaico
20 days Thu 07/08/25 Wed 03/09/25 14

01/02
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